
 
Dz.01.0021.4.2020 

 
 

 

 
Uchwała Nr XX/274/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 26 maja 2020 r.  
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2020  

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się środki rezerwy przyjęte w Uchwale Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2020 w kwocie łącznej: 88 332 zł na zadania – jak niżej: 
 

dział/zadanie kwota zł realizator 

E. Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne 

Krakowskie Forum Kultury: projekt pn. „Kto ty jesteś, Polak 

mały” 
2 000 KFK 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt pn. „Bądź 

turystą w swoim mieście zwiedzaj swoją dzielnicę 
25 000 CM Jordana 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży:  

konkurs poezji dla dzieci i młodzieży 
6 000 SCKM 

I. Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

MDDPS "Klub Głuchego Seniora", ul. św. Jana 18: 

dofinansowanie działalności Klubu (materiały do artterapii) 
4 000 MDDPS 

Kom. Miejska Straży Pożarnej: zakup sprzętu komputerowego 4 000 Kom. Miejska PSP 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: wypoczynek dzieci 

w Gołkowicach Górnych 
25 000 CM 

Przedszkole Nr 4, ul. Piekarska 12: zakup laptopów 4 000 MCOO/P4 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: nagrody w konkursach 

współorganizowanych z Dzielnicą I 
3 000 MCOO 

Krakowskie Forum Kultury: nagrody w konkursach 

współorganizowanych z Dzielnicą I 
3 000 KFK 

Krakowskie Forum Kultury: zakup laptopów 4 000 KFK 
Straż Miejska Oddział Śródmieście: organizacja i obsługa 

imprez dla dzieci i młodzieży (wynajem obiektów, 

nagłośnienia itp.) 

2 000 SMMK 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt „Bohaterowie 

naszej przeszłości” 
3 332 CM 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt „Lotny 

Uniwersytet Historyczny 
3 000 CM 

 



 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego w Uchwale Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2020 w dziale E.- jak niżej  

z 

E. Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne 

DPS ul. Helclów: projekt "Święto ogrodów" 2 500 DPS, ul. Helclów 

na: 

E. Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne 

DPS ul. Helclów: projekt "Pożegnanie lata" 2 500 DPS, ul. Helclów 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto 

                   Tomasz Daros   

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy I Stare Miasto (§ 66 ust. 1) oraz  pismem Biura ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa znak: BD-02.3025.4.2020 z dnia 8 maja 2020 r.  „w terminie do 30 maja r. r. 

Rada dokonuje ostatecznego rozdysponowania środków, o których mowa w § 65 ust. 7. 

przekazując podjętą uchwałę do właściwych jednostek realizujących.” 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w związku z wnioskiem dyrekcji DPS im. Helclów. 

 

 


